АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении расходных обязательств
Пермского муниципального района по
обеспечению безопасности людей на водных
объектах, охране их жизни и здоровья

На основании п.24 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие направления расходования средств на
обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и
здоровья:

- проведение месячника безопасности на водных объектах;
- размещение информацион1п.1х материалов в электронных и печатных

СМИ, издание и распространение листовок и бюллетеней.
2. Установить, что расходы, указанные в пункте 1 настоящего

постановления, являются расходными обязательствами Пермского
муниципального района.

3. Расходование средств осуществляется в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

4. Определить получателем бюджетных средств Пермского муниципального
района, указанных в пункте 1 настоящего постановления, муниципальное
казенное учреждение «Центр обеспечения безопасности Пермского
муниципального района».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
размещению на официальном сайте Пермского MyHnnnnajn^-ioro района
(VV WW. permra ion, ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалыюго
опубликования и распространяется на правоотнощения, возникпте с 01 января
2016 года.

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по вопросам обеспечения
безопасности Н.Л. Коцофана.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов